
HERNÁNDEZ MÁRQUEZ VERÓNICA 292.25

CABRERA FLORES ELBA MIRIAM 214.75

SÁNCHEZ VILLEDA EDUARDO 213

GONZÁLEZ GARCÍA JUAN DE DIOS 203.75

GONZÁLEZ SÁNCHEZ SAMUEL  192.75

GALLEGOS CAMINO ALFREDO 149.5

SANTAMARIA ESPINOSA JAIME 139.25

REFUGIO LUGO JOSÉ EFRAÍN 122.25

BARRERA DE JESUS PEDRO 115.5

NUÑEZ QUIROZ ALEJANDRO 106

URREA VEGA JAVIER 81

LÓPEZ SÁNCHEZ JAIME 49

MALDONADO CONTRERAS ANA MARÍA 60.75

CORNEJO CORTES JORGE ALBERTO  196

AVILA RIOS EDGAR 172.5

MUÑOZ RAMIREZ BERENICE 156.5

CUESTAS FLORES DESIREE 145.5

MARTÍNEZ CRUZ VICTOR 117.5

GRANJA MEJÍA NICOLÁS 115.75

MALAGON CALDERON KAREN 94.5

DE LA CRUZ MORALES FERNANDO URIEL 81.25

ROJAS VALERO MARCELA 74

SANDOVAL ESPEJO EVA DANIELA 59.5

GODINEZ ACOSTA PABLO 53.75

HERNÁNDEZ MÁRQUEZ VERÓNICA 292.25

CABRERA FLORES ELBA MIRIAM 214.75

SÁNCHEZ VILLEDA EDUARDO 213

RAMÍREZ CÁRDENAS CLAUDIA LORENA 199 

URREA VEGA JAVIER 81

GODINEZ ACOSTA PABLO 53.75

HISTORIA DE MÉXICO I-II

NOMBRE

ASIGNATURA "B" DEFINITIVO

LISTA JERARQUIZADA DEFINITIVA 2018-2

ASIGNATURA "A" INTERINO

HISTORIA UNIVERSAL MODERNA Y CONTEMPORANEA I-II

NOMBRE

ASIGNATURA "B" DEFINITIVO

ASIGNATURA "A" DEFINITIVO



LÓPEZ SÁNCHEZ JAIME 49

MONDRAGON MORENO GUILLERMO 26

GONZÁLEZ GARCÍA JUAN DE DIOS 203.75

CORNEJO CORTES JORGE ALBERTO  196

GONZÁLEZ SÁNCHEZ SAMUEL  192.75

AVILA RIOS EDGAR 172.5

MUÑOZ RAMIREZ BERENICE 156.5

GALLEGOS CAMINO ALFREDO 149.5

MEDINA ZAMORA MARCO ANTONIO 149.25 

CUESTAS FLORES DESIREE 145.5

PRIETO ARTEAGA LUZ DEL CARMEN 141.5

REFUGIO LUGO JOSÉ EFRAÍN 122.25

MARTÍNEZ CRUZ VICTOR 117.5

GRANJA MEJÍA NICOLÁS 115.75

HINOJOSA MANRIQUE VALERIA 114.75

ORTIZ LUNA OLGA 109.25

NUÑEZ QUIROZ ALEJANDRO 106

MALAGON CALDERON KAREN 94.5

DE LA CRUZ MORALES FERNANDO URIEL 81.25

RESENDIZ MUÑOZ ASELA 75.75

ROJAS VALERO MARCELA 74

SANDOVAL ESPEJO EVA DANIELA 59.5

DÍAZ DÍAZ RICARDO 99.75

MALDONADO CONTRERAS ANA MARÍA 60.75

HERNÁNDEZ MÁRQUEZ VERÓNICA 292.25

HERNÁNDEZ FLORES JOSÉ ÁNGEL 283.75

MARTÍNEZ MADRID LUIS FERNANDO 105.25

CARREÓN GUERRERO MA DE LOS ÁNGELES 93.5

MARÍN CASTILLO GUILLERMO 81.5

URREA VEGA JAVIER 81

GARCÍA PÉREZ ADRIÁN ELÍAS 58.25

ARRIOLA SÁNCHEZ ERNESTO HIPÓLITO 50

PIÑON CUENCA JOSE DANIEL  120.75

CESAR RIVERO ALEJANDRO JAVIER 109.25

DE LA ROSA RODRIGUEZ ADRIANA 107

ROMERO ALAMILLA ALEJANDRO 92.5

CRUZ SANCHEZ PAOLA MARIA DEL CONSUELO 87 

ASIGNATURA "A" DEFINITIVO

ASIGNATURA "A" INTERINO

FILOSOFÍA I-II

NOMBRE

ASIGNATURA "B" DEFINITIVO

ASIGNATURA "A" INTERINO



LANDA REYES RODRIGO  81.5 

MANCILLA COLÍN ARTURO 114.25 

HERNÁNDEZ MÁRQUEZ VERÓNICA 292.25

URREA VEGA JAVIER 81

CABRERA FLORES ELBA MIRIAM 214.75

GRANJA MEJÍA NICOLÁS 115.75

NUÑEZ QUIROZ ALEJANDRO 106

DE LA CRUZ MORALES FERNANDO URIEL 81.25

ASIGNATURA "B" DEFINITIVO

SANTAMARIA ESPINOSA JAIME 139.25

URREA VEGA JAVIER 81

GODINEZ ACOSTA PABLO 53.75

MUÑOZ RAMIREZ BERENICE 156.5

RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ DIODORO 180.5

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ EDMUNDO 58.75

RAMÍREZ CÁRDENAS CLAUDIA LORENA 199 

FLORES FLORES SONIA 164.75

REYES MEJIA ELENA 67.5

ASIGNATURA "A" INTERINO

ASIGNATURA "B" DEFINITIVO

ASIGNATURA "A" INTERINO

ECONOMÍA I-II

NOMBRE

ASIGNATURA "A" INTERINO

ADMINISTRACIÓN I-II

NOMBRE

ASIGNATURA "B" DEFINITIVO

ASIGNATURA "A" DEFINITIVO

NOMBRE

TEORÍA DE LA HISTORIA I-II



GONZÁLEZ SÁNCHEZ SAMUEL  192.75

PRIETO ARTEAGA LUZ DEL CARMEN 141.5

URREA VEGA JAVIER 81

LÓPEZ SÁNCHEZ JAIME 49

GALLEGOS CAMINO ALFREDO 149.5

MARTÍNEZ CRUZ VICTOR 117.5

GRANJA MEJÍA NICOLÁS 115.75

MALAGON CALDERON KAREN 94.5

PEREZ OVANDO VIVIANA XOCHITL 59

CORNEJO CORTES JORGE ALBERTO  196

MEDINA ZAMORA MARCO ANTONIO 149.25 

ZAMUDIO LÓPEZ MARISOL 75

GONZÁLEZ SÁNCHEZ JOSÉ MIGUEL 30 

ASIGNATURA "A" INTERINO

HERNANDEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL 56.5

RAMIREZ MORALES ARA DENEB 25

ANTROPOLOGÍA I-II

NOMBRE

ASIGNATURA "A" INTERINO

CIENCIAS POLÍTICAS I-II

NOMBRE

ASIGNATURA "B" DEFINITIVO

ASIGNATURA "A" INTERINO

DERECHO I-II

NOMBRE

ASIGNATURA "B" DEFINITIVO

ASIGNATURA "A" DEFINITIVO

GEOGRAFÍA I-II

NOMBRE



DÍAZ DÍAZ RICARDO 96.75

MONDRAGON MORENO GUILLERMO 26

ASIGNATURA "A" INTERINO

MARTÍNEZ MADRID LUIS FERNANDO 104.25

CARREÓN GUERRERO MA DE LOS ÁNGELES 93.5

TEMAS SELECTOS DE FILOSOFÍA I-II

NOMBRE


